
Contacto

Teléfono 954462299
Fax 954462288
Correo Electrónico patrimonio.contratacion@unia.es

Dirección Postal

Américo Vespucio, 2
(41092) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Prórroga AB03/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2024
a las 10:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Internacional de Andalucía
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.unia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HdHa8jWlSREQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del contrato de servicio de mantenimiento evolutivo, correctivo y
asistencial del Middleware de la APPCRUE de la UNIA

Prórroga del contrato de servicio de mantenimiento evolutivo, correctivo y asistencial del Middleware de laDescripción 
APPCRUE de la UNIA
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.440,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.843,5 EUR.

Clasificación CPV
72200000 - Servicios de programación de «software» y de consultoría.
72267100 - Mantenimiento de «software» de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Ver Resolución Rectoral nº 23/2024.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.unia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HdHa8jWlSREQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DESARROLLO APLICACIONES TARJETA INTELIGENTE S.L.
NIF B47707583
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.843,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.440,64 EUR.

Motivación

Motivación Ver Resolución Rectoral nº 23/2024.
Fecha del Acuerdo 31/01/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Se formaliza con la Resolución de aprobación de la prórroga

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qO75JJKuQhZrSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000012587483 |  2024-000151042 | jue, 01 feb 2024 10:27:49:473 CET 170677943279830663UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f673e63d-2663-479e-a486-0b977dcca6af
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qO75JJKuQhZrSd8H4b2soA%3D%3D

